



INFORMACJE O PLIKACH COOKIE

**Niemieckie
Ubezpieczenia**

1. Czym są „cookies”

Kiedy odwiedzający odwiedza witrynę internetową pod adresem <https://niemieckieubezpieczenia.pl/>, na jego komputerze umieszczany jest niewielki plik zwany „cookie” (zwany dalej: „cookie” lub „cookie”), który może służyć kilku celom.

Część stosowanych przez nas plików „cookies” jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania witryny („cookies sesyjne”), inne natomiast zbierają informacje na temat korzystania z witryny (statystyki), aby uczynić ją jeszcze wygodniejszą i użyteczniejszą. Nasza firma nazywa się korzysta również z reklam, czyli „marketingowych plików cookies”, które zapisywane są na urządzeniu odwiedzającego. Używamy tych plików cookie do tworzenia grup użytkowników i wyświetlania naszych reklam i treści na innych stronach osobom, które wcześniej odwiedziły naszą witrynę (np. banery niemieckich ubezpieczeń, wyświetlanie reklam). Pliki cookies nie służą do osobistej identyfikacji osoby odwiedzającej. Niektóre pliki „cookies” mają charakter tymczasowy i znikają po zamknięciu przeglądarki, istnieją jednak również wersje stałe, które pozostają na komputerze przez dłuższy czas. Masz możliwość wyłączenia przechowywania plików cookies w Twojej przeglądarce.

2. Cel plików „cookies”.

- Rejestrując ustawienia i zwyczaje korzystania odwiedzającego, nawigację w serwisie i ułatwiając w ten sposób korzystanie z serwisu,
- poprawy komfortu użytkownika, poprzez zbieranie informacji o tym, w jaki sposób odwiedzający korzysta ze strony internetowej, jakie podstrony odwiedza lub najczęściej wykorzystuje. W ten sposób możemy dowiedzieć się, jak zapewnić jeszcze lepszą obsługę użytkownika podczas ponownej wizyty na naszej stronie,
- zbierania statystyk, których analiza pomaga zrozumieć, w jaki sposób odwiedzający korzystają ze strony internetowej i innych usług świadczonych drogą elektroniczną, co dzięki temu może być dalej rozwijane,
- dalszy rozwój serwisu i zapewnienie jego przejrzystości zgodnie z potrzebami odwiedzających
- w stosownych przypadkach umieszczanie ukierunkowanych reklam w celu wyświetlenia odwiedzającemu najbardziej odpowiednich ofert.

3. Rodzaje plików „cookies”.

„Sesyjne pliki cookie”

„Cookies sesyjne” są niezbędne do przeglądania serwisu, korzystania z niektórych podstawowych funkcji, m.in. umożliwiają odwiedzającemu komentowanie działań wykonywanych na danej stronie, funkcji lub usłudze. Bez użycia „sesyjnych plików cookie” nie można zagwarantować sprawnego korzystania ze strony internetowej. Ich ważność rozciąga się na czas trwania danej wizyty, pliki „cookies” są automatycznie usuwane po zakończeniu sesji lub zamknięciu przeglądarki. Zapewnienie prawidłowego działania serwisu odbywa się zgodnie z przepisami obowiązującego prawa.

„Pliki cookies niezbędne do sporządzania statystyk”

Staramy się zapełniać witrynę treściami preferowanymi przez odwiedzających i w tym celu przygotowujemy niezbędne statystyki dotyczące nawyków odwiedzin.

„Pliki cookies niezbędne do prowadzenia działań marketingowych”

Celem stosowania plików „cookies niezbędnych do działań marketingowych” jest wyselekcjonowanie reklam, które cieszą się największym zainteresowaniem naszych gości lub które wydają się dla nich ważne i wyświetlenie ich w naszym serwisie. Za ich pomocą możemy również mierzyć skuteczność naszych kampanii

SESYJNE PLIKI COOKIE

Niemieckie
Ubezpieczenia

Cookie	Cel stosowania plików cookies	Dostawca usługi	Składowanie
firebase-heartbeat-database#fir	Służy do wykrywania spamu i poprawy bezpieczeństwa witryny.	niemieckieubezpieczenia.pl	stały
CookieConsent	Przechowuje stan zgody użytkownika na pliki cookie dla bieżącej domeny.	niemieckieubezpieczenia.pl	1 rok
PHPSESSID	Zachowuje stan sesji użytkownika pomiędzy zadaniami stron.	niemieckieubezpieczenia.pl	Zamknij przeglądarkę
CONSENT	Służy do sprawdzenia, czy odwiedzający zaakceptował kategorię marketingową w banerze cookie.	youtube	2 lata
_sfs_id	Służy do zapamiętywania danych użytkownika podczas wypełniania formularzy w serwisie.	niemieckieubezpieczenia.pl	Pewnego dnia

Cookie	Cel stosowania plików cookies	Dostawca usługi	Składowanie
ga#	Google Analytics wykorzystuje je do zbierania danych o tym, ile razy i kiedy użytkownik odwiedził witrynę.	niemieckieubezpieczenia.pl	2 lata
_ga	Rejestruje unikalny identyfikator, który generuje dane statystyczne o tym, w jaki sposób osoba odwiedzająca korzysta z witryny.	niemieckieubezpieczenia.pl	2 lata
_gid	Rejestruje unikalny identyfikator, który generuje dane statystyczne o tym, w jaki sposób osoba odwiedzająca korzysta z witryny.	niemieckieubezpieczenia.pl	Pewnego dnia
_gat	Przechowuje częstotliwość żądań przepustnicy używaną przez Google Analytics.	niemieckieubezpieczenia.pl	Pewnego dnia
td	Służy do zapamiętywania danych użytkownika podczas wypełniania formularzy w serwisie.	niemieckieubezpieczenia.pl	Zamknij przeglądarkę

MARKETINGOWE PLIKI COOKIES (1)

Niemieckie
Ubezpieczenia

Cookie	Cel stosowania plików cookies	Dostawca usługi	Składowanie
ads/ga-audiences	Do przechowywania informacji w celach remarketingowych.	google	Zamknij przeglądarkę
YSC	Rejestruje unikalny identyfikator w celu prowadzenia statystyk dotyczących filmów oglądanych przez użytkownika w serwisie YouTube.	youtube	Zamknij przeglądarkę
VISITOR_INFO1_LIVE	Próbuje oszacować przepustowość użytkowników na zintegrowanych stronach wideo YouTube.	youtube	180 dni
TESTCOOKIEENABLED	Sprawdza, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookies.	youtube	Pewnego dnia
nextId	Służy do zapamiętywania danych użytkownika podczas wypełniania formularzy w serwisie.	youtube	Zamknij przeglądarkę

MARKETINGOWE PLIKI COOKIES (2)

Niemieckie
Ubezpieczenia

Cookie	Cel stosowania plików cookies	Dostawca usługi	Składowanie
requests	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	youtube	Zamknij przeglądarkę
remote_sid	Niezbędne do wdrożenia i działania treści wideo YouTube w serwisie.	youtube	Zamknij przeglądarkę
LAST_RESULT_ENTRY_KEY	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	youtube	Zamknij przeglądarkę
yt.innertube::nextId	Rejestruje unikalny identyfikator w celu tworzenia statystyk dotyczących filmów na YouTube, które użytkownik obejrzał.	youtube	stały
yt-remote-device-id	Przechowuj ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika, korzystając z osadzonego filmu z YouTube	youtube	stały

MARKETINGOWE PLIKI COOKIES (3)

Niemieckie
Ubezpieczenia

Cookie	Cel stosowania plików cookies	Dostawca usługi	Składowanie
yt-remote-cast-installed	Przechowuj ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika, korzystając z osadzonego filmu z YouTube	youtube	Zamknij przeglądarkę
yt-remote-cast-available	Przechowuj ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika, korzystając z osadzonego filmu z YouTube	youtube	Zamknij przeglądarkę
yt-remote-session-app	Przechowuj ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika, korzystając z osadzonego filmu z YouTube	youtube	Zamknij przeglądarkę
yt-remote-session-name	Przechowuj ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika, korzystając z osadzonego filmu z YouTube	youtube	Zamknij przeglądarkę
yt-remote-fast-check-period	Przechowuj ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika, korzystając z osadzonego filmu z YouTube	youtube	Zamknij przeglądarkę

MARKETINGOWE PLIKI COOKIES (4)

Niemieckie
Ubezpieczenia

Cookie	Cel stosowania plików cookies	Dostawca usługi	Składowanie
yt-remote-connected-devices	Przechowuj ustawienia odtwarzacza wideo użytkownika, korzystając z osadzonego filmu z YouTube	youtube	stały
ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	youtube	stały
YtidbMeta#databases	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną treścią.	youtube	stały
LogsDatabaseV2:V# LogsReque	Pending.	youtube	stały
ServiceWorkerLogs Database#S	Interfejs API Cookie Store zapewnia zaktualizowany sposób zarządzania plikami cookie.	youtube	stały

INNE PLIKI COOKIE

Cookie	Cel stosowania plików cookies	Dostawca usługi	Składowanie
@landbot/core/storage/H-#-#	Pending.	static.landbot.io	stały
wingify_donot_track_actions	Zapamiętuje, czy użytkownik wyraził zgodę na przesłanie mu wiadomości za pośrednictwem przeglądarki.	niemieckieubezpieczenia.pl	9999 dni

Więcej informacji na temat plików cookie Google Analytics

Ponieważ nasza witryna w szerokim zakresie korzysta z Google Analytics, czyli usługi analizy sieci udostępnianej przez Google Inc. („Google”), uważamy za konieczne udostępnienie dodatkowych informacji na ten temat.

Google Analytics wykorzystuje „cookies”, czyli pliki tekstowe zapisywane na Twoim komputerze, które umożliwiają analizę korzystania ze strony internetowej. Informacje generowane przez pliki cookies na temat korzystania przez Ciebie z witryny są z reguły przesyłane na serwery Google w USA i tam przechowywane. Jednakże w przypadku włączenia w serwisie anonimizacji adresu IP, Google skraca Twój adres IP w państwie członkowskim Unii Europejskiej lub w innym państwie spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego, ale które przystąpiło do konwencji, przed jego przeniesieniem do USA. Tylko w wyjątkowych przypadkach pełny adres IP zostanie przesłany na serwer Google w USA i tam zapisany. Google wykorzystuje te informacje na zlecenie operatora serwisu w celu oceny korzystania z serwisu, tworzenia raportów z aktywności na serwisie oraz świadczenia dodatkowych usług na rzecz operatora serwisu w związku z korzystaniem z serwisu oraz Internet. Adresy IP przesyłane przez naszą przeglądarkę w ramach Google Analytics nie są łączone ani agregowane z innymi danymi Google.

Możesz zapobiec zapisywaniu plików cookies na swoim urządzeniu, odpowiednio konfigurując oprogramowanie swojej przeglądarki. Zwracamy jednak uwagę na fakt, że w takim przypadku może nie być możliwe pełne wykorzystanie wszystkich funkcji serwisu.

Ponadto masz możliwość uniemożliwienia zapisywania i przesyłania generowanych przez pliki cookies danych dotyczących korzystania z witryny (w tym adresu IP) do Google, a także przetwarzania tych danych przez Google, jeżeli pobierzesz i zainstaluj go z linku poniżej wtyczka do przeglądarki dostępna: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en>

Za pośrednictwem strony Google mogą Państwo uniemożliwić gromadzenie danych przez Google Analytics.

Aktywuje to plik cookie opt-out, który dodatkowo zapobiega gromadzeniu danych podczas odwiedzania witryny. Aby uzyskać więcej informacji na temat warunków korzystania i postępowania z danymi osobowymi, odwiedź jedną z następujących stron internetowych:

<http://www.google.com/analytics/terms/us.html>

<http://www.google.com/intl/en/analytics/privacyoverview.html>.

4. Sprawdzenie ustawień „cookies”, wyłączenie obsługi „cookies”.

Nowoczesne przeglądarki internetowe umożliwiają modyfikację ustawień „cookies”. Niektóre przeglądarki domyślnie akceptują pliki „cookies” automatycznie, jednak to ustawienie można również zmienić, aby uniemożliwić odwiedzającemu automatyczną akceptację ich w przyszłości. W przypadku konwersji przeglądarka każdorazowo zaproponuje opcję „ustawienia plików cookies”.

Nawet jeśli włączona jest obsługa plików „cookies”, Administrator Danych nie rejestruje żadnych identyfikatorów ani haseł. Odwiedzający może korzystać z usług w sposób całkowicie bezpieczny, nawet jeśli akceptowane są pliki „cookies”.

Pragniemy poinformować naszych gości, że ponieważ celem plików „cookies” jest wspieranie i ułatwianie użyteczności i procesów serwisu, w przypadku wyłączenia plików „cookie” nie możemy zagwarantować, że odwiedzający będzie mógł w pełni korzystać ze wszystkich funkcji strony internetowej. W takim wypadku strona może działać inaczej niż zaplanowano w przeglądarce.

5. Bardziej szczegółowe informacje na temat „ustawień plików cookies” w poniższych przeglądarkach

- [Google Chrome](#)
- [Firefox](#)
- [Microsoft Internet Explorer 11](#)
- [Microsoft Internet Explorer 10](#)
- [Microsoft Internet Explorer 9](#)
- [Microsoft Internet Explorer 8](#)
- [Safari](#)

Podstawa prawna zarządzania danymi

- Ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO, 2016/679/UE) i CXII z 2011 r. w sprawie prawa do samostanowienia i wolności informacji. zgodnie z ustawą (Infotv.), dobrowolna zgoda zwiedzających,
- oraz CVIII z 2001 r. w sprawie niektórych zagadnień dotyczących elektronicznych usług handlowych i usług związanych ze społeczeństwem informacyjnym. Ustawa (Elkertv.) 13/A. licencji na zarządzanie danymi przyznanej przez §, zgodnie z którą naturalne dane identyfikacyjne osoby odwiedzającej (imię, nazwisko rodowe, imię rodowe matki, miejsce i godzina urodzenia) oraz adres mogą być przetwarzane bez zgody odwiedzającego. modyfikowanie, monitorowanie jego wykonania, fakturowanie wynikających z tego opłat i dochodzenie roszczeń z tym związanych, bez zgody odwiedzającego mogą zostać ujawnione jego naturalne dane identyfikacyjne, adresowe oraz dane dotyczące czasu, czasu trwania i miejsca korzystania z serwisu przetwarzane bez zgody odwiedzającego, usługa związana ze społeczeństwem informacyjnym w celu wystawienia faktury opłatom z umowy o świadczenie usług